

扬智科技股份有限公司
合并损益表
2012年第2季

单位：新台币仟元

	与去年同期比较			与上一期比较		
	2012年第2季	2011年第2季	YOY%	2012年第2季	2012年第1季	QOQ%
营业收入总额	1,295,708	880,681	47.13	1,295,708	1,427,164	(9.21)
减：销货退回及折让	(4,500)	(1,626)	176.75	(4,500)	(1,811)	148.48
营业收入净额	1,291,208	879,055	46.89	1,291,208	1,425,353	(9.41)
销货成本	(664,188)	(503,385)	31.94	(664,188)	(733,231)	(9.42)
销货毛利	627,020	375,670	66.91	627,020	692,122	(9.41)
营业费用						
推销费用	(73,499)	(52,157)	40.92	(73,499)	(83,540)	(12.02)
管理费用	(67,184)	(48,906)	37.37	(67,184)	(69,568)	(3.43)
研发费用	(235,410)	(163,274)	44.18	(235,410)	(238,627)	(1.35)
营业费用合计	(376,093)	(264,337)	42.28	(376,093)	(391,735)	(3.99)
营业净利	250,927	111,333	125.38	250,927	300,387	(16.47)
营业外收(支)净额	15,468	24,469	(36.79)	15,468	28,698	(46.10)
税前净利(损)	266,395	135,802	96.16	266,395	329,085	(19.05)
所得税(费用)利益	(53,018)	(30,349)	74.69	(53,018)	(62,532)	(15.21)
本期净利	213,377	105,453	102.34	213,377	266,553	(19.95)
基本每股盈余(元)	0.73	0.35		0.73	0.91	

扬智科技股份有限公司
合并损益表
2012及2011年1月1日至6月30日

单位：新台币仟元

	2012年	占营收%	2011年	占营收%	YOY%
营业收入总额	2,722,872	100.23	1,628,585	100.17	67.19
减：销货退回及折让	(6,311)	(0.23)	(2,731)	(0.17)	131.09
营业收入净额	2,716,561	100.00	1,625,854	100.00	67.09
销货成本	(1,397,419)	(51.44)	(882,815)	(54.30)	58.29
销货毛利	1,319,142	48.56	743,039	45.70	77.53
营业费用					
推销费用	(157,039)	(5.78)	(98,751)	(6.07)	59.03
管理费用	(136,752)	(5.03)	(100,422)	(6.18)	36.18
研发费用	(474,037)	(17.45)	(322,132)	(19.81)	47.16
营业费用合计	(767,828)	(28.26)	(521,305)	(32.06)	47.29
营业净利	551,314	20.29	221,734	13.64	148.64
营业外收(支)净额	44,166	1.63	55,301	3.40	(20.14)
税前净利(损)	595,480	21.92	277,035	17.04	114.95
所得税(费用)利益	(115,550)	(4.25)	(38,062)	(2.34)	203.58
本期净利	479,930	17.67	238,973	14.70	100.83
基本每股盈余(元)	1.64		0.79		

扬智科技股份有限公司
合并资产负债表
2012年及2011年6月30日

	单位：新台币仟元				
	2012年	%	2011年	%	YOY%
流动资产					
现金及约当现金	4,587,611	63.65	4,005,790	59.35	14.52
公允价值变动列入损益之金融资产-流动	163	0.00	138	0.00	18.12
备供出售金融资产-流动	2,786	0.04	4,212	0.06	(33.86)
应收票据及帐款	428,802	5.95	343,458	5.09	24.85
其它金融资产-流动	66,177	0.92	83,689	1.24	(20.93)
存货净额	311,444	4.32	331,650	4.91	(6.09)
预付款项及其它流动资产	67,421	0.94	92,583	1.37	(27.18)
流动资产合计	5,464,404	75.82	4,861,520	72.03	12.40
基金及投资	50,168	0.70	21,996	0.33	128.08
固定资产	558,305	7.75	556,176	8.24	0.38
无形资产	112,398	1.56	133,653	1.98	(15.90)
其它资产	1,021,731	14.18	1,175,872	17.42	(13.11)
资产总计	7,207,006	100.00	6,749,217	100.00	6.78
流动负债					
应付票据及帐款	667,224	9.26	461,660	6.84	44.53
公允价值变动列入损益之金融负债-流动	520	0.01	94	0.00	453.19
其它流动负债	1,118,595	15.52	1,252,552	18.56	(10.69)
流动负债合计	1,786,339	24.79	1,714,306	25.40	4.20
其它负债	10,865	0.15	12,454	0.18	(12.76)
负债合计	1,797,204	24.94	1,726,760	25.58	4.08
股东权益					
股本	3,039,491	42.17	3,039,491	45.03	-
资本公积	966,629	13.41	966,630	14.32	(0.00)
保留盈余	1,842,483	25.57	1,457,451	21.59	26.42
累积换算调整数	48,807	0.68	45,067	0.67	8.30
金融商品未实现利益	2,786	0.04	4,212	0.06	(33.86)
库藏股票	(490,394)	(6.80)	(490,394)		
股东权益合计	5,409,802	75.06	5,022,457	81.68	7.71
负债及股东权益总计	7,207,006	100.00	6,749,217	107.27	6.78

扬智科技股份有限公司
合并现金流量表
2012及2011年1月1日至6月30日

单位：新台币仟元

	2012年	2011年
营业活动之现金流量：		
合并总净利	479,930	238,973
调整项目：		
折旧费用	30,728	28,606
各项摊提	38,385	34,923
备抵销货退回及折让	3,469	(15,300)
递延贷项摊销(帐列什项收入科目项下)	(1,425)	(1,365)
存货跌价、报废及呆滞回升利益	(24,783)	(73,695)
处分投资利益	(10)	(453)
采权益法认列之投资损失	9	0
处分固定资产净损失	837	702
固定资产转列费用	0	1,509
无形资产转列利益(帐列什项收入科目项下)	0	(328)
发行员工认股选择权认列之酬劳成本	2,728	7,846
递延所得税(利益)费用	84,111	10,675
公允价值变动列入损益之金融资产-流动减少	200	2,723
应收票据减少	0	1,003
应收帐款减少(增加)	126,531	1,929
其它金融资产-流动减少(增加)	146,563	(609)
存货净额增加	(110,180)	(71,616)
预付款项及其它流动资产减少	681	3,961
公允价值变动列入损益之金融负债-流动(减少)增加	(339)	34
应付票据减少	(14)	0
应付帐款增加	195,487	117,357
应付费用增加(减少)	14,065	(233,819)
其它应付款项-关系人(减少)	(23,942)	(52,876)
其它应付款增加	66,161	31,832
预收款项及其它流动负债(减少)增加	16,428	(15,471)
应付所得税(减少)增加	(48,327)	(96,614)
营业活动之净现金流入	997,293	(80,073)
投资活动之现金流量：		
受限制资产减少	0	80
取得备供出售金融资产	(20,000)	-
处分备供出售金融资产-流动价款	20,010	2,867
取得以成本衡量之金融资产	(29,560)	0
增加采权益法之长期股权投资	0	(17,774)
购置固定资产	(21,825)	(24,618)
处分固定资产价款	0	799
购置无形资产	(29,278)	(81,551)
处分无形资产价款	0	11,824
存出保证金(增加)减少	181	(1,066)
处分其它资产价款	24,000	24,000
投资活动之净现金流入	(56,472)	(85,439)
融资活动之现金流量：		
存入保证金增加	947	0
库藏股票买回成本	0	(490,394)
融资活动之净现金流出	947	(490,394)
汇率影响数	(5,254)	690
本期现金及约当现金增加数	936,514	(655,216)
期初现金及约当现金余额	3,651,097	4,661,006
期末现金及约当现金余额	4,587,611	4,005,790